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ZUMPANGO 4115

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Clrculante

Inversiones Financleras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Conslrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

“B{fo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fina

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DIRECTOR DE

Inicial

2,038,577.33
978,280.38
978,278.22
218

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,060,296.95
0.00

0.00

0.00
1,672,602.32
0.00
-612,305.37
0.00

0.00

0.00

nclerps,y sus ’noh};
1 L =

Cargos del |
Periodo |

1,485,541.29

1,485,541.29

1,485,541.29
0.00
0.00
0.00
0.00 |
0.00 |
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 |
0.00
0.00
0,00

Qw\nzonabhmonh correctos y so
N

LIC. ANA

Abonos del
Periodo

1,408,211.14
1,384,724.79
1,304,724.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,486.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13,486.35
0.00
0.00
0.00

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

Saldo Variacién del
Final Periodo
4(1+2-3) (4-1)
2,115,907.48 77,330.15
1,069,096.88 90,816.50
1,069,094.72 90,816.50
2.16 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,046,810.60 -13,486.35
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,672,602,32 0.00
0.00 0.00
£625,791.72 -13,486.35
0.00 D.IOO
0.00 0.00
0.00 0.00
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